
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.138.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz 1270) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 95.010.350,94 zł na kwotę 
95.137.588,41 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 104.864.783,86 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 102.925.258,36 zł na kwotę 
103.052.495,86 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3 i 4. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 104.864.783,86 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.138.2023                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 307 668,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 560,00 330 228,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

75495 275 664,00Pozostała działalność 0,00 22 560,00 298 224,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 275 664,00 0,00 22 560,00 298 224,00

758 23 138 615,72Różne rozliczenia 0,00 71 257,63 23 209 873,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 740 828,72Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 257,63 812 086,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 71 257,63 71 257,63

79 892 156,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 219,21 0,00 0,00 186 219,21

0,00 93 817,63 79 985 973,72

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 33 419,87 33 419,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 419,87 33 419,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 33 419,87 33 419,87

15 118 194,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 163 480,81 0,00 0,00 1 163 480,81

0,00 33 419,87 15 151 614,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 010 350,94

1 349 700,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 349 700,02

0,00 95 137 588,44127 237,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr  2 do Zarządzenia  Burmistrza Nr OR.0050.138.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 688,19 8 832 688,19 8 215 646,18 6 616 425,03 1 599 221,15 10 000,00 481 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 523,56 -3 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 198,65 0,00 0,00 -51 324,91 -51 324,91 -51 324,91 0,00 0,00

zwiększenie 159 201,06 141 579,05 110 303,57 0,00 110 303,57 0,00 0,00 31 275,48 0,00 0,00 17 622,01 17 622,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 060 365,69 8 971 068,59 8 325 949,75 6 616 425,03 1 709 524,72 10 000,00 481 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 698 803,93 7 575 803,93 7 390 761,92 6 298 000,00 1 092 761,92 0,00 59 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 523,56 -3 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 198,65 0,00 0,00 -51 324,91 -51 324,91 -51 324,91 0,00 0,00

zwiększenie 159 201,06 141 579,05 110 303,57 0,00 110 303,57 0,00 0,00 31 275,48 0,00 0,00 17 622,01 17 622,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 803 481,43 7 714 184,33 7 501 065,49 6 298 000,00 1 203 065,49 0,00 59 000,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 248,08 80 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 198,65 -3 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 049,43 77 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 460 820,00 460 820,00 460 820,00 0,00 460 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 303,57 110 303,57 110 303,57 0,00 110 303,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 123,57 571 123,57 571 123,57 0,00 571 123,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 094,93 33 094,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 094,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 725,48 27 725,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 725,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 820,41 60 820,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 820,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 12 699,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 249,00 16 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 622,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 622,01 17 622,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 622,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 622,01 38 622,01 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 324,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 324,91 -51 324,91 -51 324,91 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 675,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 675,09 38 675,09 38 675,09 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 871 830,00 675 330,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 323 760,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 390,00 697 890,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 346 320,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 512 644,00 306 144,00 32 384,00 1 904,00 30 480,00 0,00 273 760,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 204,00 328 704,00 32 384,00 1 904,00 30 480,00 0,00 296 320,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 273 760,00 273 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 320,00 296 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 343 393,36 9 363 843,36 9 341 697,48 269 100,00 9 072 597,48 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 979 550,00 5 179 550,00 0,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 343 393,36 9 363 843,36 9 341 697,48 269 100,00 9 072 597,48 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 979 550,00 5 179 550,00 0,00 0,00 800 000,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 125 120,19 2 017 570,19 2 017 570,19 0,00 2 017 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 550,00 107 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130 120,19 2 022 570,19 2 022 570,19 0,00 2 022 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 550,00 107 550,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 390 483,82 390 483,82 390 483,82 0,00 390 483,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 483,82 395 483,82 395 483,82 0,00 395 483,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 335 358,37 29 514 333,32 22 715 727,20 7 018 941,03 15 696 786,17 3 813 989,00 1 411 531,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 821 025,05 23 021 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

zmniejszenie -59 523,56 -8 198,65 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -3 198,65 0,00 0,00 -51 324,91 -51 324,91 -51 324,91 0,00 0,00

zwiększenie 186 761,06 169 139,05 115 303,57 0,00 115 303,57 0,00 22 560,00 31 275,48 0,00 0,00 17 622,01 17 622,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 462 595,87 29 675 273,72 22 826 030,77 7 018 941,03 15 807 089,74 3 813 989,00 1 434 091,23 176 264,72 394 898,00 1 030 000,00 23 787 322,15 22 987 322,15 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2023 rok 

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.138.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 575 688,19 104 677,50 10 680 365,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 698 803,93 104 677,50 7 803 481,43

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 135 761,92 110 303,57 1 246 065,49

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 058 571,92 110 303,57 1 168 875,49

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

126 042,01 28 076,83 154 118,84

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 126 042,01 28 076,83 154 118,84

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

90 000,00 -51 324,91 38 675,09

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 90 000,00 -51 324,91 38 675,09

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

33 000,00 17 622,01 50 622,01

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 0,00 17 622,01 17 622,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 871 830,00 22 560,00 1 894 390,00

75495 Pozostała działalność 512 644,00 22 560,00 535 204,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 273 760,00 22 560,00 296 320,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

273 760,00 22 560,00 296 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 343 393,36 0,00 15 343 393,36

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

31 000,00 -5 000,00 26 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 1



Realizacja zadania p.n. "Program usuwania wyrobów
zawierających azbest z terenu gminy Ozimek (WFOŚiGW
w Opolu)

22 500,00 -5 000,00 17 500,00

90095 Pozostała działalność 2 125 120,19 5 000,00 2 130 120,19

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 017 570,19 5 000,00 2 022 570,19

Koszty obsługi targowiska 92 700,00 5 000,00 97 700,00

Razem: 102 925 258,36 127 237,50 103 052 495,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 901 423,29 901 423,29 901 423,29 0,00

750 Administracja publiczna 1 533,35 1 533,35 1 533,35 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
739,54 739,54 739,54 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
741,75 741,75 741,75 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
52,06 52,06 52,06 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
298 224,00 298 224,00 298 224,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
298 224,00 298 224,00 298 224,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 579 672,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 579 672,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 914,94 586 586,94 586 586,94 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
6 914,94 6 914,94 6 914,94 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 579 672,00 579 672,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

15 079,00 15 079,00 15 079,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

6 732,00 6 732,00 6 732,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
8 347,00 8 347,00 8 347,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 4

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.138.2023

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65140D-5FAB-47B0-832B-03302854BB84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.138.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




